
DescripcionItem Costo SubtotalUnidadClave Cantidad
10.00 MNSERV1 SERVICIOUltra Low Flow AquaMist Nozzle Type ULF AM24 Automatic (Closed) Acabado en BRONCE                          NPT ½" - 93°C (200°F) 49-210-1-200

1.0010.00

10.00 MNPIEZA2 MANG-HD-FLE-0003MANGUERA FLEXIBLE TRAMADA PARA ROCIADOR HIERRO DUCTIL DE 1" X ½"X 1200 MM  UL/FM, CON SOPORTES PARA PLAFON (2) CEILING BARS RACKET AND CLIP ASSY #1, (2) BRACKET AND CLIP ASSY #2 AND (1) SPRINKLER SUPPORT AND CROSS BAR ASSEMBLY  *

1.0010.00

12.80 MNMETRO3 TUBE-AC-795-0600TUBERIA DE ACERO AL CARBON ASTM A-135/795 CED-10 DE 6", UL/FM  *EXTREMOS RANURADOS
1.0012.80

128.00 MNMETRO4 TUBE-AC-135-0200TUBERIA DE ACERO AL CARBON ASTM A-135/795 CED-40 DE 2", UL/FM  *EXTREMOS ROSCADOS (LISA PINTADA)
1.00128.00

30.00 MNMETRO5 TUBE-CO-MMM-0100TUBERIA DE COBRE TIPO "M" DE 1"Ø  * 1.0030.00
10.00 MNPIEZA6 TAPO-HD-RAN-0600TAPON CAPA RANURADO HIERRO DUCTIL DE 6", UL/FM  * 1.0010.00
10.00 MNPIEZA7 TAPO-HD-FIN-0602TAPON FINAL CON DREN DE 6" X 2"  *Lede Model XGQT061 1.0010.00

10.00 MNPIEZA8 TMEC-HD-ROS-0606TEE MECANICA SALIDA ROSCADA HIERRO DUCTIL  6" X 1"  UL/FM  *MARCA LEDE 1.0010.00

10.00 MNPIEZA9 TMEC-HD-RAN-0409TEE MECANICA SALIDA RANURADA HIERRO DUCTIL  4" X 2"  UL/FM  *MARCA LEDE
1.0010.00

10.00 MNPIEZA10 TMEC-HD-RAN-0609TEE MECANICA SALIDA RANURADA HIERRO DUCTIL  6" X 2"  UL/FM  *MARCA LEDE
1.0010.00

30.00 MNPIEZA11 CO90-HD-RAN-0200CODO 90° RANURADO HIERRO DUCTIL DE 2"Ø *MARCA LEDE 1.0030.00

80.00 MNPIEZA12 ACOP-HD-RIG-0200ACOPLAMIENTO RIGIDO RANURADO HIERRO DUCTIL DE 2", UL/FM  *MARCA LEDE
1.0080.00

80.00 MNPIEZA13 CONE-CF-EXT-0100CONECTOR DE COBRE A FIERRO ROSCA EXTERIOR  DE 1"ROSCA EXTERIOR NPT 1.0080.00

10.00 MNPIEZA14 REBU-LA-ROS-0201REDUCCION BUSHING ACABADO EN LATON ROSCADA DE 2" MACHO X 1" HEMBRA * 1.0010.00

20.00 MNPIEZA15 VALV-BR-GLO-0100VALVULA DE GLOBO ROSCADA EN BRONCE DE 1" 1.0020.00
10.00 MNPIEZA16 VCOM-BR-OSY-0100VALVULA DE COMPUERTA EN BRONCE, ROSCADA OSY DE 1", UL/FM  * 1.0010.00

30.00 MNPIEZA17 TREC-CO-SOL-0100TEE RECTA SOLDABLE DE COBRE DE 1"Ø  * 1.0030.00
20.00 MNPIEZA18 TUUN-CO-SOL-0100TUERCA UNION DE COBRE SOLDABLE DE 1"  * 1.0020.00

Elaborado con
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UnidadClave
10.00 MNPIEZA19 FILT-CO-YYY-0100FILTRO DE COBRE EN "Y", DE 1" 1.0010.00
40.00 MNPIEZA20 CO90-CO-SOL-0100CODO 90° SOLDABLE DE COBRE DE 1"  * 1.0040.00
10.00 MNPIEZA21 CONE-CF-INT-0150CONECTOR DE COBRE A FIERRO ROSCA INTERIOR  DE 1-1/2"ROSCA INTERIOR NPT 1.0010.00

20.00 MNPIEZA22 CONE-CF-INT-0100CONECTOR DE COBRE A FIERRO ROSCA INTERIOR  DE 1"ROSCA INTERIOR NPT 1.0020.00

10.00 MNPIEZA23 CONE-CO-NPT-0150CONECTOR EN BRONCE MACHO 1½" NPT A MACHO NST DE 1½" Ø 1.0010.00
10.00 MNPIEZA24 TAPO-BR-ROS-0150TAPON CAPA ROSCADO EN BRONCE, CUERDA NST DE 1½"Ø  *HEMBRA 1.0010.00

10.00 MNPIEZA25 RCAM-CO-SOL-0126REDUCCION CAMPANA SOLDABLE DE COBRE 1½" X 1"  * 1.0010.00
20.00 MNPIEZA26 ABRA-GA-PER-0200ABRAZADERA GALVANIZADA AJUSTABLE TIPO PERA DE 2", UL/FM  *#115 Colgador Tipo Pera de 2" 1150200EG 1.0020.00

20.00 MNPIEZA27 MORD-AC-DEN-0038MORDAZA TIPO "C" DENTADA, ACERO GALVANIZADO DE 3/8"  *UL/FM 1.0020.00

20.00 MNPIEZA28 SOLE-GA-VIG-6H38SOLERA DE RETENCION GALVANIZADA PARA VIGA, CON UN ANCHO DE 1", LONGITUD DE 8", ORIFICIO DE VARILLA DE 3/8", UL  *SOLERA DE RETENCION FIG. 69 ORIFICIO DE 3/8"  (69-3/8-L)
1.0020.00

3.00 MNPIEZA29 PTTR-AC-C14-0B05PERFIL ESTRUCTURAL "PTR" DE ACERO AL CARBON  CAL-14 DE 3" X 3"  *TRAMOS DE 6M
1.003.00

1.00 MNPIEZA30 ANGU-AC-036-1405ANGULO DE ACERO AL CARBON A36 DE 2" X 2" X 1/4" DE ESPESOR, TRAMO DE 6 MTR  * 1.001.00

20.00 MNPIEZA31 ABRA-GA-TIU-0600ABRAZADERA GALVANIZADA TIPO "U" LIGERA, C/ VARILLA Y TUERCA HEX. DE 1/2", PARA TUBERIA DE 6"  *FIG. 110
1.0020.00

10.00 MNPIEZA32 ABRA-GA-UNI-0100ABRAZADERA GALVANIZADA PARA UNICANAL DE 1"  * 1.0010.00
6.00 MNPIEZA33 VARI-GA-ROS-0038VARILLA ROSCADA GALVANIZADA DE 3/8"TRAMO DE 3 MTRSSE REQUIEREN 18M

1.006.00

12.00 MNPIEZA34 UNIC-GA-C14-4040UNICANAL GALVANIZADO DE 1-5/8" X 1-5/8", CALIBRE 14, TRAMO DE 3 MTR  * 1.0012.00

30.00 MNSERV35 SERVICIOFIG. B3198RCT-1 EXTENSION SPLIT CLAMP PARA VARILLA DE 3/8" 1.0030.00

30.00 MNSERV36 SERVICIOFIG. B3199RCT-3/8" CEILING FLANGE DURA-COPPER COIATED 1.0030.00

5.00 MNROL37 HULE-NA-NEO-0000HULE DE NEOPRENO COMERCIAL DE 1/4" DE ESPESOR, EN ROLLO  *SE NECESITAN .64M2 1.005.00

60.00 MNPIEZA38 TORN-GA-HEX-1406TORNILLO CABEZA HEXAGONAL ACERO GALVANIZADO DE 1/4" X 1"  *TIPO PIJA
1.0060.00

Elaborado con

AUX FACTURACION
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4.00 MNPIEZA39 BUTA-NA-GAS-0001GAS BUTANO  (LATA)  *CARTUCHO DE GAS BUTANO 220G. 1/4  DE VUELTA 1.004.00

1.00 MNSERV40 SERVICIOBOQUILLA PARA CARTUCHO DE GAS 1/4 DE VUELTA 1.001.00

2.00 MNROL41 SOLD-NA-EST-5050SOLDADURA DE ESTAÑO 50/50  *SOLDADURA DE ESTAÑO-PLOMO 50% ESTAÑO - 50% PLOMO (A-1474 50/50)
1.002.00

Elaborado con

AUX FACTURACION


